
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XVI/116/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę   642 648,82 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                            1 142 648,82 zł 

b) dochody majątkowe                       -500 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 203 731,19  

60014 Drogi publiczne powiatowe 203 731,19  
 - dochody bieżące 203 731,19  

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

203 731,19  

758 Różne rozliczenia 812 724,00 500 000,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe  500 000,00 

 - dochody majątkowe  500 000,00 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  500 000,00 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 812 724,00  

 - dochody bieżące 812 724,00  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 812 724,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6078



801 Oświata i wychowanie 63 766,33  
80115 Technika 50 000,00  

 - dochody bieżące 50 000,00  
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

50 000,00  

80120 Licea ogólnokształcące 12 766,33  
 - dochody bieżące 12 766,33  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 766,33  
80195 Pozostała działalność 1 000,00  

 - dochody bieżące 1 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  

852 Pomoc społeczna 109 500,00  
85202 Domy pomocy społecznej 109 500,00  

 - dochody bieżące 109 500,00  
0830 Wpływy z usług 108 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 2 172,70 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  2 172,70 

 - dochody bieżące  2 172,70 
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 2 172,70 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00  

 - dochody bieżące 5 000,00  
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 000,00  

85333 Powiatowe urzędy pracy 100,00  
 - dochody bieżące 100,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  
926 Kultura fizyczna  50 000,00 

92601 Obiekty sportowe  50 000,00 
 - dochody bieżące  50 000,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 50 000,00 

 Razem: 1 194 821,52 552 172,70 
  642 648,82 

w tym:    a) dochody bieżące:  1 142 648,82 zł  
  b) dochody majątkowe: -500 000,00 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą  207 079 698,26 zł 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6078



a) dochody bieżące:                      178 623 362,82 zł 

b) dochody majątkowe:                   28 456 335,44 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  642 648,82 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                        1 142 648,82 zł 

b) wydatki majątkowe:                   - 500 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 203 731,19  

60014 Drogi publiczne powiatowe 203 731,19  
 -wydatki bieżące 203 731,19  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 203 731,19  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 203 731,19  

801 Oświata i wychowanie 396 490,33  
80102 Szkoły podstawowe specjalne 160 000,00  

 -wydatki bieżące 160 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 160 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00  

80115 Technika 50 000,00  
 -wydatki bieżące 50 000,00  
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (wydatki 
bieżące)                              

50 000,00  

80120 Licea ogólnokształcące 125 490,33  
 -wydatki bieżące 125 490,33  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 125 490,33  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 724,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12 766,33  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 60 000,00  
 -wydatki bieżące 60 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6078



 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00  

80195 Pozostała działalność 1 000,00  
 -wydatki bieżące 1 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 000,00  

852 Pomoc społeczna 279 500,00  
85202 Domy pomocy społecznej 109 500,00  

 -wydatki bieżące 109 500,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 109 500,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 104 500,00  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 170 000,00  
 -wydatki bieżące 170 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 170 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 50 100,00 2 172,70 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  2 172,70 

 -wydatki bieżące  2 172,70 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące  2 172,70 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 50 000,00  

 -wydatki bieżące 50 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00  

85333 Powiatowe urzędy pracy 100,00  
 -wydatki bieżące 100,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 100,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00 500 000,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6078



 -wydatki majątkowe  500 000,00 
 w tym:   
 inwestycja  500 000,00 

 
- Rozbudowa, przebudowa budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w m. Maków 
Podhalański 

 500 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 85 000,00  
 -wydatki bieżące 85 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 000,00  

855 Rodzina 180 000,00  
85508 Rodziny zastępcze 180 000,00  

 -wydatki bieżące 180 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00  
 (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   90 000,00  

926 Kultura fizyczna  50 000,00 

92601 Obiekty sportowe  50 000,00 

 -wydatki bieżące  50 000,00 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące  50 000,00 

RAZEM 1 194 821,52 552 172,70 
  642 648,82 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 1 142 648,82 zł  

  b) wydatki majątkowe: -500 000,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą    214 481 528,09 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           175 378 877,48 zł 

b) wydatki majątkowe:                        39 102 650,61 zł 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  18 200,00 zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 18 200,00 18 200,00 

80115 Technika 2 300,00 2 300,00 
 - dochody bieżące 2 300,00 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6078



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 2 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00  

80117 Branżowe szkoły I stopnia 900,00  
 - dochody bieżące 900,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00  
80120 Licea ogólnokształcące 15 000,00 15 900,00 

 - dochody bieżące 15 000,00 15 900,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 15 900,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00  

 Razem: 18 200,00 18 200,00 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  2 774 305,38 
zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo  126 000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną  126 000,00 
 -wydatki bieżące  126 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  126 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  126 000,00 

600 Transport i łączność 14 436,87 14 436,87 
60014 Drogi publiczne powiatowe 14 436,87 14 436,87 

 -wydatki bieżące 14 436,87 14 436,87 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 436,87 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 436,87 
 (2) dotacje na zadania bieżące                                 14 436,87  

710 Działalność usługowa 88 000,00 88 000,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 88 000,00 88 000,00 

 -wydatki bieżące 50 000,00 88 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6078



 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00  

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące)                

 88 000,00 

 -wydatki majątkowe 38 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 38 000,00  

 

 * wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki majątkowe) 

38 000,00  

 - Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w Powiecie Suskim 38 000,00  
750 Administracja publiczna  102 172,70 

75020 Starostwa powiatowe   2 172,70 
 -wydatki bieżące  2 172,70 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 172,70 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 172,70 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  100 000,00 
 -wydatki bieżące  100 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 000,00 

757 Obsługa długu publicznego  300 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

 300 000,00 

 -wydatki bieżące  300 000,00 
 w tym:   
 (6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  300 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 594 695,81  
80115 Technika 1 305 000,00  

 -wydatki bieżące 1 305 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 305 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 305 000,00  

80117 Branżowe szkoły I stopnia 224 000,00  
 -wydatki bieżące 224 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 224 000,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6078



 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 224 000,00  
80120 Licea ogólnokształcące 462 276,00  

 -wydatki bieżące 462 276,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 462 276,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 462 276,00  

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

70 000,00  

 -wydatki bieżące 70 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00  

80195 Pozostała działalność 533 419,81  
 -wydatki bieżące 533 419,81  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 533 419,81  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 533 419,81  

851 Ochrona zdrowia  250 000,00 
85111 Szpitale ogólne  250 000,00 

 -wydatki majątkowe  250 000,00 
 w tym:   
 -inwestycja  250 000,00 

 
 - Rozwój opieki długoterminowej w powiecie suskim poprzez 
modernizacje i rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
w Makowie Podhalańskim funkcjonującego  w strukturach 
ZOZ Sucha Beskidzka 

 250 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 172,70  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 172,70  

 -wydatki bieżące 2 172,70  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące 2 172,70  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 718 695,81 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  1 707 695,81 

 -wydatki majątkowe  1 707 695,81 
 w tym:   
 inwestycja  1 707 695,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6078



 - Rozbudowa, przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w m. Maków Podhalański  1 707 695,81 

85410 Internaty i bursy szkolne  10 000,00 
 -wydatki bieżące  10 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  1 000,00 
 -wydatki bieżące  1 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00 

926 Kultura fizyczna 75 000,00 175 000,00 

92601 Obiekty sportowe 75 000,00 175 000,00 

 -wydatki bieżące 75 000,00 50 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000,00  
 (2) dotacje na zadania bieżące  50 000,00 
 -wydatki majątkowe  125 000,00 
 w tym:   
 inwestycja  125 000,00 

 - Przebudowa parkingu przy Zakładzie Budżetowym Kryta 
Pływalnia w Suchej Beskidzkiej  125 000,00 

RAZEM 2 774 305,38 
 2 774 305,38 

§ 5.  

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład  

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ 

paragraf 
NAZWA ŚRODKI WYDATKI 

1 2 3 4 
758 Różne rozliczenia 7 500 000,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 500 000,00  

 - dochody majątkowe 7 500 000,00  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 500 000,00  

600 Transport i łączność  6 000 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  6 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6078



  W tym:   
  -wydatki majątkowe  6 000 000,00 
  w tym:   
  inwestycja   

  - Modernizacja drogi powiatowej nr 1691K w Skawicy etap I  2 000 000,00 

  - Modernizacja drogi powiatowej nr 1690K w Grzechyni etap 
I  4 000 000,00 

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza  1 500 000,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  1 500 000,00 
  W tym:   
  -wydatki majątkowe  1 500 000,00 
  w tym:   
  inwestycja   

  - Rozbudowa, przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w m. Maków Podhalański  1 500 000,00 

   7 500 000,00 7 500 000,00 

§ 6. Zmienia się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. zgodnie z załącznikiem             
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego "Kryta Pływalnia" 
w Suchej Beskidzkiej na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6078



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 150 000,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
139 903,68

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

139 903,68

801 Oświata i wychowanie 3 953 025,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 133 900,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 819 125,00

851 Ochrona zdrowia 1 275 923,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Rozwój opieki długoterminowej w 

powiecie suskim poprzez modernizacje i 

rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Makowie Podhalańskim funkcjonującego  w 

strukturach ZOZ Sucha Beskidzka"

569 923,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2025 ROKU

               Załącznik Nr 1

               do Uchwały Nr 0007/XVI/116/2025

               Rady Powiatu Suskiego

               z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6078



85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Zakup ambulansu z wyposażeniem"

700 000,00

85141 Ratownictwo medyczne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - "Modernizacja 

pomieszczeń w budynku Nocnej i Świątecznej 

Opieki Zdrowotnej Zespołu Ratownictwa 

Medycznego i Punktu Pobrań Zakładu 

Diagnostyki Laboratoryjnej w Jordanowie, ul. 

Piłsudskiego 79"

6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 256 413,20

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 256 413,20

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

168 158,67 328 496,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

156 426,67

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 732,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 172 069,33

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

156 426,67

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
8 282 425,85

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 648 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
7 633 925,85

855 Rodzina 464 478,79 446 329,20

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

213 124,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6078



85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

251 354,29

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

446 329,20

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

180 000,00 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 500,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

120 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
13 500,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00

926 Kultura fizyczna 402 000,00 23 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
400 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 000,00

2 670 560,46 14 477 592,93

Ogółem:

RAZEM  DOTACJE

17 148 153,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6078



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 14 436,87

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

14 436,87

851 Ochrona zdrowia -250 000,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Rozwój opieki długoterminowej w 

powiecie suskim poprzez modernizacje i 

rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Makowie Podhalańskim funkcjonującego  w 

strukturach ZOZ Sucha Beskidzka"

-250 000,00

926 Kultura fizyczna -100 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen -100 000,00

-335 563,13

2 334 997,33 14 477 592,93

Ogółem:

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2025 rok:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

16 812 590,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6078



DZIAŁ-

rozdział
KWOTA W ZŁ

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

I § 1 118 356,10

II
Przychody ogółem                                                     

w tym:
2 946 904,84

50 000,00

2 562 904,84

20 000,00

14 000,00

300 000,00

3 065 260,94

I 3 011 348,10

3 011 348,10

924 000,00

II 53 912,84

3 065 260,94

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 0007/XVI/116/2025

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 23 października 2025 r.

KOSZTY

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO "KRYTA  PŁYWALNIA" W SUCHEJ BESKIDZKIEJ NA 

2025 ROK

NAZWA

PRZYCHODY

Stan środków obrotowych na początek roku

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządowy zakład budżetowy

Razem I + II

Wpływy z różnych dochodów

Koszty ogółem

w tym:     koszty bieżące

z tego:     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Stan środków obrotowych na koniec roku

Razem I + II

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6078



    
  Kalkulacja dotacji przedmiotowej w 2025 r. 

dla samorządowego zakładu budżetowego 

Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej 

 

 

 
 1. Planowana dotacja w kwocie          300 000,00 zł 

 2. Planowane wpływy ze sprzedaży usług w kwocie   2 562 904,84 zł 

 

 3. Procentowy udział dotacji w przychodach ze sprzedaży razem (1+2)  10,48 % 

 

  

 
 

Wyszczególnienie 

 

Planowana liczba sprzedanych 

usług 

 

Planowana wartość  

wpływu ze sprzedaży 

netto 

 

Procentowy udział  

w sprzedaży 

% 

 

Planowana wartość  

dotacji  

netto 

 

Planowana wartość dotacji  

jednostkowa 

(na jednego klienta)  

netto 
Karnety 8 640 364 032,00 14,20 30 000,00 3,47 

Bilety normalne 42 122 552 352,32 21,55 80 000,00 1,90 
Bilety ulgowe 63 840 620 401,60 24,21 101 000,00 1,58 

Bilety instruktorskie 598 10 889,76 0,42 3 000,00 5,02 
Wynajem torów 444 31 701,96 1,24 6 000,00 13,51 
Bilety rodzinne 20 330 597 284,80 23,31 70 000,00 3,44 

Sauna 25 130 386 242,40 15,07 10 000,00 0,40 

 

Razem 

 

2 562 904,84 

 

100 

 

300 000,00 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6078


	UCHWAŁA NR 0007/XVI/116/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-29T14:11:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




